



## Divi's Laboratories Limited

CIN: L24110TG1990PLC011854

Regd. Office: 1-72/23(P)/DIVIS/303, Divi Towers,

Cyber Hills, Gachibowli, Hyderabad - 500 032, Ph: 040-23786300

E-mail: mail@divislaboratories.com URL: www.divislaboratories.com

### NOTICE TO SHAREHOLDERS

#### TRANSFER OF EQUITY SHARES OF SHAREHOLDERS WHOSE DIVIDEND IS UNCLAIMED FROM 2008-09 TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF) SUSPENSE ACCOUNT

NOTICE is hereby given pursuant to provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") notified by Ministry of Corporate Affairs effective from 7<sup>th</sup> September, 2016, that the Company has communicated individually to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF Suspense Account, at their address registered with the Company.

The Company has uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF Suspense Account on its website at [www.divislaboratories.com](http://www.divislaboratories.com).

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders, the company shall, with a view to comply with the requirement set out in the Rules, transfer the shares to IEPF Suspense Account by the due date, without any further notice as per procedure stipulated in the Rules.

The concerned shareholders may note that, upon such transfer, they can claim the said shares along with the dividend(s) from IEPF Authority after following the procedure prescribed by the Rules.

For further information, concerned shareholders may contact:

The Registrar and Transfer Agent

M/s. Karvy Computershare Private Limited

Unit: Divi's Laboratories Limited,

Karvy Selenium Tower No. B, Plot No. 31-32, Gachibowli,

Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032,

Ph: +91 040 67161526, Email: [einward.ris@karvy.com](mailto:einward.ris@karvy.com)

Members may also write to the Company Secretary at the registered office or send e-mail at [cs@divislaboratories.com](mailto:cs@divislaboratories.com)

For Divi's Laboratories Limited

**Dr. Murali K. Divi**

Chairman & Managing Director



# Divi's Laboratories Limited

CIN: L24110TG1990PLC011854

Regd. Office: 1-72/23(P)DIVIS/303, Divi Towers,  
Cyber Hills, Gachibowli, Hyderabad - 500 032, Ph: 040-23786300  
E-mail: mail@divislaboratories.com URL: www.divislaboratories.com

## వాటాదారులకు ప్రకటన

**ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ మరియు ప్రొటెక్షన్ ఫండ్  
(ఐఇపిఎఫ్) సస్పెన్స్ ఖాతాలోనికి 2008-2009నుండి  
డివిడెండ్ క్లెయిం చేయని వాటాదారుల యొక్క**

### ఈక్విటీ వాటాలు బదలాయించుట

సెప్టెంబర్ 7, 2016 నుండి వర్తించే విధముగా కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వ శాఖ వారిచే తెలియజేయబడిన విధముగా ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ మరియు ప్రొటెక్షన్ ఫండ్ అథారిటీ (అకౌంటింగ్, ఆడిట్, ట్రాన్స్పారెన్సీ మరియు రిఫండ్) నియమావళి, 2016 ("రూల్స్")తో చదువుకొనే కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 124 (6) యొక్క ఏర్పాట్లను అనుసరించి ఈనోటీసు ప్రచురించబడినది. ఐఇపిఎఫ్ సస్పెన్స్ ఖాతాలోనికి బదలాయించుటకు అర్హత గల వాటాలు కలిగిన సంబంధిత వాటాదారులకు కంపెనీతో నమోదు కాబడిన వారి చిరునామాలకు వ్యక్తిగతముగా కంపెనీ సమాచారం పంపినది.

ఐఇపిఎఫ్ సస్పెన్స్ ఖాతాకు బదలాయించుట కొరకు వాటాదారులు మరియు వాటాబకాయిల యొక్క పూర్తి వివరాలు తన వెబ్సైట్ [www.divislaboratories.com](http://www.divislaboratories.com) పై కంపెనీ అవలోడ్ చేసినది.

సంబంధిత వాటాదారుల నుండి ఏదేని సమాచారం కంపెనీ స్వీకరించని విషయంలో నిబంధనలో తెల్సిన విధముగా అవసరమైనట్లు అనుసరించుటకు రూల్స్లో నిర్దేశించిన ప్రక్రియ ప్రకారం ఏదేని తదుపరి నోటీసు లేకుండా గడువుతేదీ నాటికి ఐఇపిఎఫ్ సస్పెన్స్ ఖాతాలకు వాటాలను కంపెనీ బదలాయించగలదు.

నిబంధనలలో నిర్దేశించిన దిగువ తెల్సిన ప్రక్రియ తరువాత ఐఇపిఎఫ్ అథారిటీ నుండి డివిడెండ్(లు)తో పాటు సదరు వాటాలను వారు ఆటువంటి బదలాయించుపై సంబంధిత వాటాదారులు క్లెయిం చేయగలరు.

తదుపరి సమాచారం సంబంధిత వాటాదారుల కొరకు సంప్రదించగలరు.

ది రిజిస్ట్రార్ & ట్రాన్స్పారెన్సీ ఏజెంట్

మెన్సర్స్ కార్పొరేట్ కన్సల్టంట్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్

యూనిట్ : డివీస్ ల్యాబొరేటరీస్ లిమిటెడ్

కార్పొరేట్ సెలెక్షన్ టవర్, నెం.బి, ప్లాట్ నెం.31-32, గచ్చిబౌలి

పైనాన్నియల్ డిస్ట్రిక్, నానకరాంగూడ, హైదరాబాద్ - 500 032

ఫోన్ : +91 040 67161526 ఇ-మెయిల్ : [einward.ris@karvy.com](mailto:einward.ris@karvy.com)

సమోచిత కార్యాలయం వద్ద కంపెనీ సెక్రటరీ వారికి కూడా సభ్యులు పంపగలరు. లేదా ఇ-మెయిల్ [cs@divislaboratories.com](mailto:cs@divislaboratories.com) పంపగలరు.

డివీస్ ల్యాబొరేటరీస్ లిమిటెడ్ కొరకు

డా॥మురళీ కె.దివి

చైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

ఉంటుంది.

లిస్టింగ్లో సా  
ప్రైవేట్ లిమి  
సంప్రదింపాల

Support@divi  
వీలం విక్రయ  
చదవవలెంద

పబ్లికేషన్/డిస్కం  
0124-668

సమర్పించవల  
ప్రచురణ తేదీ

లిస్టింగ్లో సా  
అన్లైన్లో స

6-9-2016/

తేదీ 31/12/

విజయవాడకు  
తిరిగివచ్చుటకు

ఒకవేళ రుణం  
కంపెనీ యొక్క

నిర్వహించవల  
సమయం సా

యొక్క అన్నివి  
స్థిరాస్తులకు స

అప్డేట్ గా  
విక్రయం నెలా

ఈ నోటీసు భ

ప్లాట్ నెం. 21

చదరపు అడు  
గ్రామం, మజ

సైదరాబాద్,

ఉత్తరం

దక్షిణం

తూర్పు

పశ్చిమం

నిర్మించబడిం

ప్లాట్ నెం. 11

గ్రామం, మజ

ఉత్తరం

దక్షిణం

తూర్పు

పశ్చిమం

స్థలం: రంగ